
Код видов расходов 112,113_______________________________________
Источник финансового обеспечения Субсидия на пыполнение М3

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

№
п/п

Наименование
расходов

Средний размер 
выплаты на 

одного 
работника в 
день, руб.

Количество
работников,

чел.

Количество
дней

Сумма, руб. 
(гр. 3 х гр. 4 х 

гр. 5)

1 2 3 4 5 6

1
Выплаты персоналу при направлении в 
служебные командировки в пределах 
территории Российской Федерации

X X X

151 210,00

1.1.

в том числе:
компенсация дополнительных 
расходов, связанных с проживанием 
вне места постоянного жительства 
(суточных) 200,00 3 67 40 200,00

1.2.
компенсация расходов по проезду и 
проживанию в служебные 4 370,00 10 5 111 010,00

- - - -

2 Выплаты детям при направлении на 
конкурсы и соревнования

X X X

389 600,00
- - - -

Итого: х /•'s X X 540 810,00

Пахомова О.В.Директор



Код видов расходов 852,853

Источник финансового обеспечения Субсидия на пыполнение М3

5. Расчет (обоснование) прочих расходов 
(кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)

№
п/п Наименование показателя Размер одной 

выплаты, руб.
Количество 

выплат в год

Общая сумма 
выплат, руб.
(гр. 3 х гр. 4) j

1 2 3 4 5

1 Выплата стипендий учащимся, студентам, аспирантам, 
ученым

852 Госпошлина КФО 4 7 940,00 2 15 880,00
852 Госпошлина КФО 2 21,39 1 21,39
853 Плата за негативное воздействие (КФО 4)

Итого: X X 15 901,39

Директор Пахомова О.В.



Код видов расходов 831

Источник финансового обеспечения 4

5. Расчет (обоснование) прочих расходов 
(кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)

№
п/п

Наименование показателя Размер одной 
выплаты, руб.

Количество 
выплат в год

Общая сумма 
выплат, руб. 
(гр. 3 х гр. 4)

1 2 3 4 5

296
исполнение судебных актов Российской Федерации и 
мировых соглашений по возмещению вреда, 
причиненного в результате деятельности учреждения 6 500,00 1 6 500,00

297
исполнение судебных актов Российской Федерации и 
мировых соглашений по возмещению вреда, 
причиненного в результате деятельности учреждения 25 110,00 1 25 110,00

Итого: X X 31 610,00

•«л

Пахомова О.В.Директор
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п/п

Т
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

6.7. Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств

Наименование расходов Количество Средняя 
стоимость, руб.

Сумма, руб. 
(гр. 2 х гр. 3)

1
Приобретение основных средств

в том числе по группам объектов:
Рулонная штора 8 350 33 400
Жалюзи 15 370 30 740
Кресло компьютерное Ю00 0
шкафы зеркальные под кубки 12 875 51 500
Полка для сменной обуви и рюкзаков (Тир) 15 500 15 500
Вывески 3 520 7 040
шкаф для инвентаря 7 700 7 700
Стремянка стальная (высокая) 10 000 10 000
Шредер 4 000 4 000
Зрительная труба Levenhuk Blaze BASE 70 6 695 6 695
Объемные буквы с подсветкой (Холл) 15 400 15 400
Объемные буквы с подсветкой (Спортзал) 24 100 24 100
Объемные буквы с подсветкой (Штаб ЮА) 11 773 11 773
скамеики 21 2 300 48 300
щиток противопожарный 46 645 0
стол 5 000 10 000
шкаф с антресолью 17 700 17 700

0
0

Итого: 293 848

Директор Пахомова О.В.


