Код видов расходов 112,113

Источник финансового обеспечения

Субсидия на пыполнение МЗ

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

Nº ⊓/⊓	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, руб.	Количество работников, чел.	Количество дней	Сумма, руб. (гр. 3 х гр. 4 х гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Выплаты персоналу при направлении в служебные командировки в пределах территории Российской Федерации	×	×	×	151 210,00
1.1.	в том числе: компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	200,00	3	67	40 200,00
1.2.	компенсация расходов по проезду и проживанию в служебные	4 370,00	10	5	111 010,00
2	Выплаты детям при направлении на конкурсы и соревнования	x	х	x	389 600,00
	Итого:	x /	×	×	540 810,00

Директор

Код видов расходов 852,853

Источник финансового обеспечения

Субсидия на пыполнение МЗ

5. Расчет (обоснование) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)

Nº n/n	Наименование показателя	Размер одной выплаты, руб.	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, руб. (гр. 3 х гр. 4)
1	2	3	4	5
1	Выплата стипендий учащимся, студентам, аспирантам, ученым			(=
852	Госпошлина КФО 4	7 940,00	2	15 880,00
852	Госпошлина КФО 2	21,39	1	21,39
853	Плата за негативное воздействие (КФО 4)			
	Итого:	Х	Х	15 901,39

Директор

Код видов расходов	831			
Источник финансовог	о обеспечения	4		

5. Расчет (обоснование) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)

Nº ⊓/⊓	Наименование показателя	Размер одной выплаты, руб.	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, руб. (гр. 3 х гр. 4)
1	2	3	4	5
296	исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	6 500,00	1	6 500,00
297	исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	25 110,00	1	25 110,00
	Итого:	Х	X	31 610,00

Директор

6.7. Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств

Nº ⊓/⊓	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, руб.	Сумма, руб. (гр. 2 х гр. 3)
	1	2	3	4
	Приобретение основных средств	X	X	X
	в том числе по группам объектов:			
1	Рулонная штора	4	8 350	33 400
2	Жалюзи	2	15 370	30 740
3	Кресло компьютерное	400	8 000	. 0
4	шкафы зеркальные под кубки	4	12 875	51 500
5	Полка для сменной обуви и рюкзаков (Тир)	1	15 500	15 500
6	Вывески	2	3 520	7 040
7	шкаф для инвентаря	1	7 700	7 700
8	Стремянка стальная (высокая)	1	10 000	10 000
9	Шредер	1	4 000	4 000
10	Зрительная труба Levenhuk Blaze BASE 70	1	6 695	6 695
11	Объемные буквы с подсветкой (Холл)	1	15 400	15 400
12	Объемные буквы с подсветкой (Спортзал)	1	24 100	24 100
13	Объемные буквы с подсветкой (Штаб ЮА)	1	11 773	11 773
14	скамейки	21	2 300	48 300
15	щиток противопожарный		46 645	0
16	стол	2	5 000	10 000
17	шкаф с антресолью	1	17 700	17 700
18		100	-	0
19		16		0
	Итого:		X	293 848

Директор